Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 002, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO DE 2024

DISTRIBUIÇÃO DOS ALUNOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SÁUDE
 INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1 - APÓS PEDIDOS DE PERMUTA

A Coordenadora de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, no uso de suas atribuições
regimentais, considerando o disposto na Resolução nº 006/2023, aprovada pelo Conselho do Curso de
Medicina no dia 13 de outubro de 2023, torna pública a Distribuição dos alunos nas Unidades Básicas de
Saúde após pedidos de Permuta pelos alunos, para cumprir as atividades de Estágio Supervisionado em
Regime de Internato do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, Campus Universitário de Gurupi-
TO, no primeiro semestre de 2024.

1. DOS PEDIDOS DE PERMUTA NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

ALUNO RESPOSTA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

DÉBORA LEAL PINHEIRO INDEFERIDO

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de
Gurupi-TO, aos 19 dias do mês de janeiro de 2024.

Dra Sara Falcão de Sousa

Reitora

Universidade de Gurupi – UnirG

Decreto nº 1.184/2020

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

EDITAL Nº 002, DE 19 DE JANEIRO DE 2024
APÓS PEDIDOS DE PERMUTA

ANEXO I

ROTAÇÃO DO PSF
ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - 2024/1

UBS
 SUPERVISOR

PRECEPTOR(A)
1º

RODÍZIO
2°

RODIZIO

BELA VISTA LARISSA

  André Rikardo Araújo Cintra Andrênia Soares Montes

  Isabella Prado Leão João Pedro C Barbosa

  Sarah Yasmin S Costa Thamires Monteiro de Abreu

CAMPOS
BELLO

ANA KAROLINE

 Ana Beatriz Castelo B Ribeiro  André Rikardo Araujo Cintra
 Rodrigo Batista Rodrigues   Isabella Prado Leão

 Francisco Airton R S Neto   Sarah Yasmin S Costa

ROSENDO
(RUA 15)

SIMONE
 Italo Dezidério de Andrade    Debora Leal Pinheiro
 Levi Holanda da Silva  Leonardo Barros Costa

RODRIGO DAVID
 Isabela Freitas Fonseca  Flavia Martins Gervásio
 Rafael Honório e Silva  Lívia de Sousa Rezende

JARDIM DOS
BURITIS

FERNANDO
FONSECA

 Lindonor Marcio   Ana Beatriz dos Santos Silva
 Maria Luísa  Allan Michel da Lima

FERNAND
O

CARNEIRO

 Adna Rocha dos Passos   André Rodrigues Lemos

 Iago Andrade Teixeira   Jullia José dos Santos

 Mory Perilo F Neto

JOÃO MANOEL
Marcela Sotto
(supervisora)

DIANY
R2

 Ronaldo Batista    Fernanda Paim B da Silva

 Talita Da Silva  Leticia Antunes Spindola

MARIANA
R2

 Rafael Augusto de S e Sousa  Gustavo Neres Alves

 Isadora Camilo Morais  Maria Eduarda de Souza Pires

KELVIN (R1)
 André Rodrigues Lemos    Italo Dezidério de Andrade

 Jullia José dos Santos   Levi Holanda da Silva

NOVA
FRONTEIRA

JHONATAS

 Agnês Mie Sakamoto  Ana Beatriz Castelo B Ribeiro

 Ian George C W Filho  Rodrigo Batista Rodrigues

 Juliano Januário de Araújo   Francisco Airton R S Neto

ÁLVARO
 Andressa de Souza Sampaio    Rafael Augusto de S e Sousa

 Karina Pinheiro Fonseca  Isadora Camilo Morais

PARQUE DAS
ACACIAS

GABRIEL CIEL

 Andrênia Soares Montes  Ronaldo Batista

 João Pedro C Barbosa  Talita Da Silva

 Thamires Monteiro de Abreu

LAYANE

 Claudionor Antonio de O A Neto  Agnês Mie Sakamoto

 Lanusse Samira Campos  Ian George C W Filho

   Juliano Januário de Araújo

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

PEDROSO
LIVIA

(supervisora)

RUTH
(R2)

 Danilo Lobo Kruger  Geovanna Cardoso Seixas
 Lara Almeida de Andrade  Manoel José G Neto

LIVIA
 Ana Clara Silva Barbosa  Isabela Freitas Fonseca
  Iza Maria dos R Menezes  Rafael Honório e Silva
  Tállysson Felipe B Silva

SEVILHA
FERNANDA
MARTINS

 Fernanda Paim B da Silva  Adna Rocha dos Passos
 Leticia Antunes Spindola  Iago Andrade Teixeira
   Mory Perilo F Neto

SOL
NASCENTE

GILSON
 Lays Figueira C Branco   Gustavo Marinho A Rosa
 Mateus Henrique D Pereira   Marcela Cruz Sodré

TASSIA
 Debora Leal Pinheiro   Lindonor Marcio
 Leonardo Barros Costa  Maria Luísa

VILA ÍRIS
YUNIEL

(supervisor)

ANA KAROLINE
(R2)

  Ana Beatriz dos Santos Silva  Gustavo Soares Lobo

  Allan Michel da Lima  Dayanna Cristina B da Silva

YAIMARA

 Flavia Martins Gervásio   Alberico Danilo Fontes

 Lívia de Sousa Rezende   Ian Moura de O Sanches

   Renata Pimenta Oliveira

VILA NOVA E
INDUSTRIAL

VINICIUS
GABRIEL

 Geovanna Cardoso Seixas  Andressa de Souza Sampaio

  Manoel José G Neto  Karina Pinheiro Fonseca
IVANA

(R2)
 Gustavo Marinho A Rosa   Claudionor Antonio de O A Neto
 Marcela Cruz Sodré  Lanusse Samira Campos

VANUZIA
(R2)

 Gustavo Neres Alves  Danilo Lobo Kruger
 Maria Eduarda de Souza Pires  Lara Almeida de Andrade

WALDIR LINS

CAIO WILLER
 Alberico Danilo Fontes    Lays Figueira C Branco
 Ian Moura de O Sanches   Mateus Henrique D Pereira
  Renata Pimenta Oliveira

WANESSA

 Gustavo Soares Lobo   Ana Clara Silva Barbosa
 Dayanna Cristina B da Silva   Iza Maria dos R Menezes
   Tállysson Felipe B silva

http://www.unirg.edu.br/